ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   2 8 . 0 7 . 2 0 1 4                         №   2 2 9

О внесении изменения в постановление Законодательного

Собрания Владимирской области «О создании рабочей

группы по разработке проекта закона Владимирской об-

ласти по вопросам оплаты труда работников, замещающих

должности в государственных органах Владимирской об-

ласти, не являющиеся должностями государственной гра-

жданской службы Владимирской области»

 В соответствии  со  статьей  21  Регламента  Законодательного  Собрания

Владимирской  области,  Законодательное  Собрание  Владимирской  области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. В пункте 5 постановления Законодательного Собрания от 09.06.2014

№ 186 «О создании рабочей группы по разработке проекта закона Владимирской

области по вопросам оплаты труда работников, замещающих должности в госу-

дарственных органах Владимирской области, не являющиеся должностями госу-

дарственной гражданской службы Владимирской области» слова «1 августа 2014

года» заменить словами «1 октября 2014 года».

          2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного Собрания                        В.Н. Киселёв